GIẤY MỜI

 Ủy ban nhân dân huyện Nghĩa Hành tổ chức tiếp công dân của lãnh đạo

UBND huyện tháng 5 năm 2025, với những nội dung như sau:

1. Thành phần tham dự:

* Ở huyện:

+ Đồng chí Đàm Bàng - Phó Chủ tịch UBND huyện, chủ trì;

+ Đại diện Thường trực Huyện ủy;

+ Đại diện lãnh đạo TT HĐND huyện;

+ Đại diện lãnh đạo UBKT Huyện ủy;

+ Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo và Dân vận Huyện ủy;

+ Đại diện lãnh đạo Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện;

+ Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND huyện;

+ Đại diện lãnh đạo các phòng, ban: Thanh tra, Nông nghiệp và Môi

trường, Tư pháp, KT&HT, Ban Tiếp công dân huyện;

+ Đại diện lãnh đạo Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh – Chi nhánh huyện

Nghĩa Hành.

* Ở xã:

- Xã Hành Minh

+ Chủ tịch UBND xã.

+ Công chức Địa chính - Xây dựng - Nông nghiệp và Môi trường UBND

xã.

- Công dân đăng ký tiếp: Bà Ngô Thị Nương (Địa chỉ thường trú: thôn

Tình Phú Bắc, xã Hành Minh, huyện Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi).

2. Thời gian: 08 giờ 00 phút, ngày 07/5/2025 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Trụ sở Ban Tiếp công dân huyện Nghĩa Hành (đối diện Trụ

sở Công an huyện cũ).

4. Phân công nhiệm vụ:

- Văn phòng HĐND&UBND huyện chuẩn bị các điều kiện cần thiết để

phục vụ cuộc họp.

- Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện báo cáo tóm tắt tình hình liên

quan đến thửa đất có diện tích 400m2, tại Đồn Cầu Dài.

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHĨA HÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND

 Nghĩa Hành, ngày     tháng 4 năm 2025

- Trên cơ sở các nhiệm vụ được giao tại Công văn số 176/UBND ngày

23/01/2025 của UBND huyện các cơ quan, đơn vị thực hiện, chuẩn bị đầy đủ các

nội dung để tham gia tiếp dân.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thời gian, địa điểm để buổi tiếp công

dân đạt kết quả./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu: VT, TCD.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Trung Hiếu

		2025-04-29T09:43:06+0700

		2025-04-29T09:59:38+0700

		2025-04-29T09:59:38+0700

		2025-04-29T09:59:38+0700